
貸会議室休業のお知らせ 

令和 2 年４月８日 

関係者各位 

東京都渋谷区神宮前１⁻８⁻８ 

COXY１８８ビル６Ｆ 

株式会社ヴァリエンテバルコ 

代 表 取 締 役 今 西  高 生 

 

前略 弊社が運営しております貸会議室（2拠点）におきまして、以下お知らせ

申し上げます。 

この度、コロナウィルスの感染拡大により、政府より緊急事態宣言が発令され

ました。 

 これに伴い発表された東京都の休業要請業種に「集会所」が該当することを受

け、弊社の貸会議室は本日より当面の間、休業することに致しました。 

皆様には大変ご不憫をお掛け致しますが、何卒、ご理解頂きますようお願い申

し上げます。 

営業再開後には、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。      

草々 

記 

 

休  業  拠  点：貸会議室「クリエクロス神田」 

千代田区鍛冶町 2-3-2 神田センタービルディング 6 階 

         貸会議室「ヴァリエンテフォーラム」 

渋谷区神宮前 1-8-8 COXY188 ビル 6F 

休 業 期 間：令和 2 年４月８日（水）～5 月 6 日（水） 

営業再開予定日：令和 2 年５月７日（木） 

             以上 


